zgody, zezwolenia lub koncesji, to rozpoczęcie lub prowadzenie takiej działalności może 

nastąpić po uzyskaniu takiego zezwolenia, zgody lub koncesji.--------------------------------- 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy 

złotych) i dzieli się na:---------------------------------------------------------------------------------- 

1) 320.000 (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja, o numerach od 

000001 do 320000, które zostały pokryte w całości majątkiem przekształcanej spółki pod 

firmą: Fundusz Pożyczkowo – Poręczeniowy „Grant” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu;------------------------------------------------------ 

2) 961.625 (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia pięć) 

akcji zwykłych na okaziciela serii B1 o wartości nominalnej 1,00 złotych (słownie: jeden 

złoty) każda akcja, o numerach od 000001 do 961625, które zostały opłacone w całości 

przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki;----------------------- 

3) 18.375 (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B2 o wartości nominalnej 1,00 złotych (słownie: jeden złoty) każda akcja, 

o numerach od 00001 do 18375, które zostały opłacone w całości przed 

zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki.-------------------------------